
SANDWICHS FROIDS

SANDWICHS CHAUDS

LONGUE SAUCISSE DE PORC

LONGE DE PORC

LONGE DE PORC ET FROMAGE

BACON

BACON ET FROMAGE DE MAHÓN

SAUCISSE FRAÎCHE

SOBRASADA ET FROMAGE

BROCHETTES DE POULET

BROCHETTES DE PORC

VÉGÉTAL AU POULET

BIKINI

CUBANITO

OMELETTE

OMELETTE SPAGNOLE

SEICHE À LA MINORQUINE

CALMARS FRITS

BOULETTES DE VIANDE

TRIPES

VIANDE EN SAUCE

6,50€

*Prix TTC. 0,20€ Supplément par consommation en terrasse. 
*Si vous avez des allergies ou des intolérances alimentaries, consultez notre personnel.

THON

JAMBON IBÉRIQUE

JAMBON ET FROMAGE

JAMBON

FROMAGE DE MAHÓN

SOBRASADA DE MAHÓN

VÉGÉTAL DE THON

5,50€

BAR  LA  MURADA

M E N U
CERVESERIA - TAPESCERVESERIA - TAPES

6,00€

6,50€

6,00€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

7,00€

3,75€

6,00€

(sandwich au jambon et fromage)

(sandwich à l’oeuf, au jambon et au fromage)

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,00€

5,50€

5,50€

6,00€

6,50€



PLATS COMBINÉS

2. MORUNO

Brochettes de poulet ou de porc, pommes de terre, oeuf et salade.

3. MONTAÑA

Côtelette de porc, pommes de terre, oeuf et salade.

5. PÍO PÍO

Ailes de poulet, pommes de terre, salade et poivrons padron.

4. MAR

Merlu, pommes de terre, oeuf et salade.

14,75€1. AMERICANO

Burger, pommes de terre, oeuf et salade.

BAR  LA  MURADA

M E N U
CERVESERIA - TAPESCERVESERIA - TAPES

14,75€

14,75€

14,75€

14,75€

*Prix TTC. 0,20€ Supplément par consommation en terrasse. 
*Si vous avez des allergies ou des intolérances alimentaries, consultez notre personnel.


