

CERVESERIA - TAPES

# MENU BAR LA MURADA

CERVESERIA - TAPES



## SANDWICHS FROIDS

THON	5,50€
JAMBON IBÉRIQUE	6,50€
JAMBON ET FROMAGE	6,00€
JAMBON	5,50€
FROMAGE DE MAHÓN	5,50€
SOBRASADA DE MAHÓN	6,00€
VÉGÉTAL DE THON	6,50€



## SANDWICHS CHAUDS

LONGUE SAUCISSE DE PORC	6,50€
LONGE DE PORC	6,00€
LONGE DE PORC ET FROMAGE	6,50€
BACON	6,00€
BACON ET FROMAGE DE MAHÓN	6,50€
SAUCISSE FRAÎCHE	6,50€
SOBRASADA ET FROMAGE	6,50€
BROCHETTES DE POULET	6,50€
BROCHETTES DE PORC	6,50€
VÉGÉTAL AU POULET	7,00€
BIKINI (sandwich au jambon et fromage)	3,75€
CUBANITO	6,00€
(sandwich à l'oeuf, au jambon et au fromage)	
OMELETTE	6,50€
OMELETTE SPAGNOLE	6,50€
SEICHE À LA MINORQUINE	6,50€
CALMARS FRITS	6,50€
BOULETTES DE VIANDE	6,50€
TRIPES	6,50€
VIANDE EN SAUCE	6,50€

\*Prix TTC. 0,20€ Supplément par consommation en terrasse.

\*Si vous avez des allergies ou des intolérances alimentaires, consultez notre personnel.

### PLATS COMBINÉS

#### 1. AMERICANO

14,75€

Burger, pommes de terre, oeuf et salade.

#### 2. MORUNO

14,75€

Brochettes de poulet ou de porc, pommes de terre, oeuf et salade.

#### 3. MONTAÑA

14,75€

Côtelette de porc, pommes de terre, oeuf et salade.

#### 4. MAR

14,75€

Merlu, pommes de terre, oeuf et salade.

#### 5. PÍO PÍO

14,75€

Ailes de poulet, pommes de terre, salade et poivrons padron.

